CONTRATO N.º 044/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: SIMAE - SISTEMA DE MONITORAMENTO E APOIO EDUCACIONAL LTDA - ME
OBJETO: Prestação dos serviços técnicos profissionais especializados de consultoria na área educacional no que se refere
a todos os órgãos e instituições do Sistema Municipal de Ensino
VALOR: 740,00 mensais
PRAZO: 11 de março de 2025 a 11 de setembro de 2025